   Проектор                                                 BR150-01A     n
   Для наружного
Фотография модели: Основные параметры:
Высококачественная проекция и высокое разрешение с широким
углом рассеивания: 20, 25, 30 или 35 градусов (по умолчанию 35)
Регулировка (ручная): по горизонтали до 350°, по вертикали до 90°
Напряжение: 220В, 50/60Гц
Выбор ламп дает возможность регулировать световой поток,
качество изображения, световую температуру и срок жизни лампы
Создаем под заказ металлические и стеклянные; одноцветные или
многоцветные линзы логотипов (1-3 цвета) или слайдов
Размеры линзы:
Внешний диаметр: 37,5 мм. Размер логотипа: 35 мм. Толщина: 4 мм
Мощность лампы: 150Вт, 220 В
Световой поток:   13000 люмен
Температура изображения:    8000K
Аксессуары опционально:
Линзы высокой степени прозрачности
Галогеновые лампы высокой яркости
Проекционные линзы с фирменными логотипами
Проекционное расстояние:
от 10 м до 20 м в при ярком свете
до 50 м в затемненных условиях
от 80 м до 150 м в темноте
Расчет проекционного расстояния:
Габариты и упаковка:
использования
   С вращением
Проектор логотипов позволяет выскокачественно отображать фирменные
логотипы или изображения с возможностью изменять проекционное расстояние и
угол проекции. Легкая установка и настройка в пределах 350° по горизонтали и 90°
по вертикали. Используется для проецирования логотипов, постеров, текстур на
здания и тротуары.
3Размер упаковки: 34 х 20 х 12 см         Вес нетто: 1,50  кг    Вес брутто: 2,3 кг        Объем: 0,008 м /упаковка
3Размер ящика: 69 х 41 х 25,5 см          Вес нетто: 10,7 кг     Вес брутто: 11,5 кг      Объем: 0,073 м /ящик
8 упаковок в ящике
Срок жизни лампы: до 15000 часов
Тип лампы: галогеновая
Габаритные размеры:    400 х 220 х 190 мм
Макс. дистанция: 150 метров
0 2 3 4 5 6 71 8
0 0.32 0.64 0.96 1.28 1.6 1.92 2.24 2.56 3.2 м
10 м
Диаметр
Дистанция
Яркости будет
достаточно
для такого способа
использования
в освещенных помещениях
Торговая точка
Офис
Презентация
Выставка
Ярмарка
Ресторан
Клуб
Музей
Массовое мероприятие
Гараж
Автостоянка
Наружное
освещение ночью
Дистанция
1 м 2 м 3 м 5 м 10 м
Дистанция : Диаметр = 1 : 0,32
Управление: дистанционное (вкл./выкл. и вращение)
Возможности применения:
Briolight-Ukraine         www.briolight.com         Email: brio@briolight.com         Тел.: +38 (0512) 72-37-27